開南大學　函

地址：33857 桃園市蘆竹區開南路一號
聯絡人：許曼寧
電子信箱：Nekocake@mail.knu.edu.tw

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國113年6月11日
發文字號：開南招字第1130006104號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 附件1

主旨：檢送本校113學年度日間學士班單獨招生暨進修學士班甄審
入學招生訊息，敬請惠允協助公告週知。

說明：
一、為落實多元入學理念，本校擬辦理113學年度日間學士班單

獨招生、進修學士班甄審入學，招收高中職畢業生就讀本
校，報名時間為113年7月3日(三)至8月21日(三)。

二、為增進考生與家長對於升學資訊之理解，本校將於113年7
月6日(星期六)舉辦「開南大學113學年度獨立招生說明
會」，活動報名網址：https://earlybird.knu.edu.tw，歡
迎普通科及職業類科同學及家長報名參加。

三、本校單獨招生宣傳海報電子檔如附件(紙本另寄)，敬請惠
允協助公告於貴校網頁及張貼招生海報，無任感荷，至紉
公誼。

正本：全國高級中等學校
副本：電 子 公 文

交 換 章

高師附中　113/06/11

1130005567

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁